СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИГЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ № 3								11 мая 2017 г.

Комиссии Совета по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан
 от 11.02.2016 № 88 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

О результатах работы публичных слушаний

	Комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 11.02.2016 № 88 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решила:

1. Рекомендовать Совету утвердить внесения изменений в решение Совета сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 11.02.2016 № 88 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан без изменений.

2. Направить в Совет сельского поселения Иглинский сельсовет настоящее решение, а также сведения о количестве участников и протокол публичных слушаний.

Председатель Комиссии
по подготовке и проведению
публичных слушаний						        Р. Р. Кашфеев

Секретарь Комиссии				                   В. Р. Имамутдинов